
 
 

Bowcombat 

 
Her er et par sjove måder, I kan spille Bowcombat på:  

 

Bowcombat classic 
Der kæmpes i 2 hold med hver deres base. Hvert hold skal have en kegle placeret i deres base, 

som de skal forsvare overfor modstanderholdet. Det gælder om at erobre keglen fra 

modstanderholdet og bringe den hjem til ens egen base. Lykkes det at bringe keglen hjem, har 

man vundet spillet. Bliver man ramt af en modstanders pil er man ude, og har man keglen på sig 

når man bliver ramt, skal man slippe den på stedet og udgå, mens resten spiller færdigt. 

Udryd det andet hold 
Der kæmpes i 2 hold men uden baser eller kegler. Det gælder om at udrydde modstanderholdet 

ved at ramme dem med pile og det hold den sidste levende spiller tilhører, har vundet. 

Last man standing 
I dette spil er det alle mod alle. Ingen baser, ingen kegler og ingen hold. Man kæmper på én stor 

bane og den sidste levende spiller har vundet.  

 

 

Rigtig god fornøjelse! 

Mange hilsner 

Eventafdelingen ApS  

Tlf.: 26711009 

  

 

Bowcombat kan spilles på mange forskellige måder.  

Ens for dem alle er, at hver spiller udstyres med en maske, bue og 3 pile.  

Man samler løbende pile op fra jorden når man mangler. 

Bliver man ramt af en pil, er man død og må se med fra sidelinjen, indtil runden er slut. 

Man kan evt. spille med genoplivning efter 1-2 minutter, hvis man vil holde  

runden kørende i længere tid. 

 



 
 

 

 

 

Det med småt 

Ved leje af vores Bowcombat udstyr, har kunden, i dette omtalt som lejer, ansvaret for at levere 
alt udstyret tilbage i samme stand, som ved modtagelse. 

 
Vores Bowcombat udstyr består af pile, buer, masker og kegler som alt skal være aftørret for 

markante brugstegn ved returnering. 
 

Ved bortkomst eller beskadigelse af vores Bowcombat udstyr, eller dets dele, erstattes disse af 
lejer. Prisliste for de forskellige scenarier ses herunder og eventuel afregning  

sker ved returnering.  
Kan reparation udføres, sker dette ved udlejers foranstaltning for lejers regning. 

 
Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 

 
Følgende beløb overføres via Mobilepay til 568006 eller via 

tilsendt betalingslink i ugen efter returnering. 

 


